
 
 
 

ul. Zgrupowania AK Kampinos 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 
 

 
36/2024/XIV 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

Z dnia 5.06.2024  dotycząca przeprowadzenia konkursu na najem hali oraz upoważnienia Pana 
Marka Krajewskiego – Prezesa Zarządu PZBad do przeprowadzenia negocjacji na warunki 

najmu 

 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 ust. 18 Statutu (tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r)., uchwala co następuje: 

§ 2 

Polski Związek Badmintona ogłosi oficjalny konkurs na najem hali w celu realizacji działań 
statutowych w zakresie organizacji szkolenia permanentnego kadry narodowego oraz 
prowadzenia szkoleń OSSM w okresie 1.09.2024 – 31.08.2028 roku 

§ 3 

Upoważnia się Pana Marka Krajewskiego (PESEL: 67121300213) do prowadzenia negocjacji w 
celu ustalenia warunków najmu hali. 

§ 4 

Uchwałę podjęto w drodze głosowania podczas zebrania zarządu w dniu 5.06.2024 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@pzbad.pl


Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku 

Badmintona 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Głosowali: 

Marek Krawczyk 

Arkadiusz Kawecki 

Lech Szargiej 

Katarzyna Ziębik 

Marek Krajewski 

 

Głosów za: 5 

Głosów przeciw: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


